[image: image1.jpg]SENTINELA DO SUL

a casa do povo

. CAMARA DE VEREADORES
Lata)
L

[image: image3.png]\ I

o

7AW

Pedido de Providências 03/2015
Exmo. Sr. Arildo Rodrigues Hein
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Sentinela do Sul/RS
JOSÉ VORNI TEIXEIRA DOS PASSOS (Partido Progressista - PP), vem, respeitosamente à presença de V. Exa. dizer e requerer o seguinte pedido, nos termos do Regimento Interno e Lei Orgânica do Município, seja enviado ao chefe do Executivo Municipal, a saber:

Que a Secretaria responsável faça o alargamento e patrolamento na Estrada do Telmo Ferreira ate a Landa e estrada Olavo Bilac.

Tal pedido se torna necessário pelas péssimas condições dessas vias.

           .
Certo de sua compreensão, desde já agradeço.
Sentinela do Sul/RS, 06 de março de 2015.
.......................................................................

JOSÉ VORNI TEIXEIRA DOS PASSOS
Vereador
Rua Joaquim Rodrigues Barbosa n.º 10, CEP: 96765-000,  Sentinela do Sul/ RS.
Fone: (51) 3679-1273 CNPJ: 90153008/0001-80

[image: image2.png]\ I

o

7AW

[image: image3.png]_1064323397.bin